
1 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  �εύτερη τροποποίηση της µε αριθµό 185334/24-11-2017 Απόφασης της 

�/νσης �ασών Ν. Φλώρινας µε θέµα "Ανάρτηση του �ασικού Χάρτη των 
∆ηµοτικών Κοινοτήτων Φιλώτα και Βαλτονέρων (Προκαποδιστριακοί Ο.Τ.Α. 
Φιλώτας και Βαλτόνερα), του ∆ήµου Αµυνταίου, της Περιφερειακής Ενότητας 
Φλώρινας".    
  
 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ’ αριθ. 185334/24-11-2017 απόφαση του ∆/ντή ∆ασών Ν. Φλώρινας (Α∆Α: 
ΩΒ7ΚΟΡ1Γ-Λ0Λ).  
2. Την υπ’ αριθ. 32221/01-03-2018 (Α0Α 6552ΟΡ1Γ-Γ5Ν) τροποποίηση απόφασης 
Αναπλ. Προϊσταµένου 0/νσης  ∆ασών Ν. Φλώρινας, σύµφωνα µε την παράγραφο 2 
του άρθρου 24 του ν. 4519/2018 "Φορείς 0ιαχείρισης Προστατευόµενων Περιοχών 
και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 25Α΄/20-02-2018). 
3. Την παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν. 4546/2018 " Ενσωµάτωση  στην ελληνική 

νοµοθεσία της Οδηγίας 2014/89/ΕΕ "περί θεσπίσεως πλαισίου για το θαλάσσιο 

χωροταξικό σχεδιασµό" και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 101Α΄/12-06-2018) 

 

                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Τροποποιούµε την µε αριθµό 185334/24-11-2017 απόφαση, κατά το τµήµα που 
αφορά στις προθεσµίες και τις καταληκτικές ηµεροµηνίες υποβολής αντιρρήσεων 
ως εξής:  
"Καλείται κάθε ενδιαφερόµενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχοµένου τού 
αναρτηµένου κατά τα προηγούµενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 
αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσµίας, η οποία αρχίζει την 4η 
�εκεµβρίου 2017 ηµέρα �ευτέρα και λήγει την 31η Ιουλίου  2018 ηµέρα Τρίτη.  Η 
ίδια καταληκτική προθεσµία ισχύει και για τους κατοίκους εξωτερικού." 
Κατά τα λοιπά η µε αριθµό 185334/24-11-2017 απόφαση παραµένει και ισχύει ως 
έχει. 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  �ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ �ΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ – �ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ�ΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ �ΙΕΥΘΥΝΣΗ �ΑΣΩΝ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

�ΙΕΥΘΥΝΣΗ �ΑΣΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ �ΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

Ταχ. �/νση     : 0ιοικητήριο 

Ταχ. Κώδικας : 531 00 

Πληροφορίες : Γκόγκη Καρολίνα 

Τηλέφωνο      : 23850 – 45757 

Fax                 : 23850 - 25722 

E-mail             : dasonflo@otenet.gr 

Website          : www.apdhp-dm.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Φλώρινα,  18 - 06 - 2018 

                   Αριθ. Πρωτ.: 91429 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

Όπως ο Πίνακας 0ιανοµής 

ΑΔΑ: Ψ3ΔΗΟΡ1Γ-ΦΥΑ



2 
 

  Η Αν. Προϊσταµένη 
∆/νσης ∆ασών Φλώρινας 

   
 
 

  Γλούφτση  Σοφία 
∆ασολόγος 

 
 
 
Πίνακας �ιανοµής: 

1.  Υ.Π.ΕΝ. 
    Γενική 0/νση Ανάπτυξης & Προστασίας     
    0ασών & Αγροπεριβάλλοντος 
    0/νση 0ασικών Έργων και Υποδοµών 
    Τµήµα 0ασολογίου Απογραφής και θεµατικής Υποστήριξης 0ικαιωµάτων 0ηµοσίου 
    Τέρµα Αλκµάνος,  Τ.Κ. 115 28,  Ιλίσια Αθήνα. 
 
2.  Ελληνικό Κτηµατολόγιο 
      Λεωφ. Μεσογείων 288,  Τ.Κ.155 62, Χολαργός Αθήνα. 
 
  Κοινοποίηση: 
1.  Γραφείο Συντονιστή Α.0.Η.-0.Μ.  
     Β. Ηπείρου 20,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα.  
 
2.  Γενική 0/νση 0ασών και Αγροτικών Υποθέσεων Α.0.Η.-0.Μ. 
     Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 
 
3.  0/νση Συντονισµού και Επιθεώρησης 0ασών Α.0.Η.-0.Μ.  

     Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

4. Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας   
    Γεν. 0/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής  

    0/νση Πολιτικής Γης, Τµήµα: Εποικισµού & Αναδασµού 

    0ιοικητήριο - Πτολεµαίων 1, Τ.Κ. 531 00, Φλώρινα. 
 
5. Κτηµατική Υπηρεσία Φλώρινας  

    0ιοικητήριο - Πτολεµαίων 1, Τ.Κ. 531 00, Φλώρινα. 
 
6. ΟΠΕΚΕΠΕ 
    0οµοκού 5, Τ.Κ. 104 45 Αθήνα 
 
7. 0ήµος Φλώρινας   
    0ιεύθυνση Υπηρεσίας 0όµησης  
    Πέρασµα, Τ.Κ. 531 00, Φλώρινα.  
 
8. 0ήµος Αµυνταίου 

    Γρ. Νικολαΐδη 2, Τ.Κ. 53200, Αµύνταιο. 

 

9. 0ήµος Πρεσπών 

    Τ.Κ. 53077, Λαιµός. 

 

10. 0ιεύθυνση 0ασών Κοζάνης 

      ΖΕΠ, Τ.Κ. 501 00 Κοζάνη 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΔΗΟΡ1Γ-ΦΥΑ



3 
 

 
  
    
 

ΑΔΑ: Ψ3ΔΗΟΡ1Γ-ΦΥΑ


		2018-06-18T13:47:10+0300
	Athens




